
EDO
restaurant japonais



Menu A            

4 nigiri sAuMon 
2 nigiri thon

2 nigiri scAMpis

2 nigiri oMelette

Nos MeNus Midi               13.80
tous les midis du lundi au vendredi, servi avec une soupe miso, une salade de choux et un dessert.

Menu B            

4 MAki concoMBre 
4 cAliforniA suriMi AvocAt

4 nigiri sAuMon 
4 sAshiMi sAuMon

Menu c           

8 cAliforniA sAuMon AvocAt 
8 cAliforniA suriMi AvocAt

8 MAki concoMBre

Menu D           

4 gyozA 
4 MAki concoMBre 
4 cAliforniA suriMi AvocAt

Menu e           

1 chicken kAtsu 
1 Bol De riz

Menu f           

1 Bouillon De nouilles Miso



Nos eNtrées

soupe Miso

sAlADe De choux

sAlADe D’Algues

sAlADe De cAlAMArs

sAlADe De sAshiMi  
saumon ou thon

gyozA

yAkitori poulet

yAkitori scAMpis

yAkitori Boeuf & cheese

teMpurA scAMpis & poisson

teMpurA leguMes 

4.50 
2.80 
4.80 
5.80 
8.90 

 
7.80 
4.50 
5.80 
5.20 
9.80 
5.80

sAuMon

thon

DorADe

poulpe

scAMpis

unAgi

MAquereAu

AvocAt

oMelette

thon Mi-cuit

sAuMon Mi-cuit

DorADe Mi-cuit

tulipe spicy thon

tulipe spicy sAuMon

tulipe ikurA

Nos Nigiris

4.00 
4.50 
4.50 
4.50 
5.00 
6.50 
4.00 
3.50 
3.50 
5.50 
5.00 
5.50 
7.20 
7.00 
7.00

sAuMon & AvocAt 
thon & AvocAt

suriMi & AvocAt

foie grAs & AvocAt

teMpurA & concoMBre

scAMpis & MAngue

king

queen 
MAngo tAngo

st-jAcques flAMBee

Nos CaliforNias

5.50 
6.00 
5.00 
7.50 
6.50 
6.00 
7.50 
7.50 
8.00 
9.80



sAuMon

thon

teMpurA

concoMBre

AvocAt

sAuMon roll & cheese

unAgi

hot roll

Nos Makis

4.00 
4.50 
6.50 
3.50 
3.50 
6.50 
6.50 
7.50

sAuMon & AvocAt 
thon & AvocAt

scAMpis & MAngue

concoMBre & cheese 
AvocAt & cheese 
teMpurA spicy

Nos spriNg rolls

5.50 
6.00 
6.50 
3.50 
3.50 
7.00

sAuMon & AvocAt 
thon & AvocAt

scAMpis & MAngue

unAgi & concoMBre

Nos teMakis

5.80 
6.30 
6.80 
7.80

sAuMon 8pcs 
thon 8pcs

tAtAki sAuMon 8pcs

tAtAki thon 8pcs

MoriAwAse 24pcs

Nos sashiMis

10.00 
12.00 
12.00 
14.00 
28.00

sAuMon & AvocAt 
thon & AvocAt

MoriAwAse 
MArine

Nos Chirashis

16.00 
18.00 
24.00 
20.00



nouilles sAutees jAponAises

Bouillon De nouilles Miso

Nos raMeNs

14.80 
14.80

fuji 
AkitA

soft shell crABe

spicy  thon

Beignets De thon

Nos iNCoNtourNables

12.80 
12.80 
12.80 
12.80 
12.80



Nos plateaux

Dourui

8 cAliforniA sAuMon & AvocAt 
8 cAliforniA thon & AvocAt

8 cAliforniA teMpurA & MAngue

8 MAki concoMBre

20.00

yuiitsu

4 sAshiMi sAuMon

4 sAshiMi thon

3 sAshiMi st-jAcques

2 AMAeBi

6 AssortiMent nigiri

4 MAki sAuMon

28.00 tAtAki

suggestion Du chef

7 tAtAki sAuMon

5 tAtAki thon 
8 hot rolls

8 MAki teMpurA

8 cAliforniA sAuMon ski

4 nigiri sAuMon Mi-cuit 
2 nigiri thon Mi-cuit

2 nigiri DorADe Mi-cuit

2 nigiri unAgi

2 nigiri scAMpis

62.00

eDo

1 soupe Miso 
1 entree  
1 AssortiMent Du chef

30.00



funAMAri

10 uzuMAki

4 cAliforniA suriMi AvocAt

4 MAki sAuMon 
4 nigiri sAuMon 
2 nigiri thon 
2 nigiri DorADe

2 nigiri scAMpis

2 nigiri MAquereAu 
2 tulipe 
6 sAshiMi sAuMon 
4 sAshiMi thon 
4 sAshiMi DorADe

2 sAshiMi poulpe

3 sAshiMi st-jAcques

3 AMAeBi

62.00

hAshi

6 uzuMAki

8 cAliforniA sAuMon ski

4 MAki sAuMon 
4 MAki thon

4 cAliforniA suriMi AvocAt

3 sAshiMi sAuMon 
3 sAshiMi thon 
3 sAshiMi DorADe

3 sAshiMi poulpe

3 sAshiMi st-jAcques

2 AMAeBi

2 scAMpis

2 nigiri sAuMon 
2 nigiri thon 
2 nigiri DorADe

2 nigiri MAquereAu

1 nigiri scAMpis

1 oMelette

62.00



Moelleux chocolAt 
creMe Brulee

Mochi glAce

glAce the vert

glAce sesAMe

glAce hAricot rouge

fruits frAis

Nos desserts

6.00 
6.00 
5.00 
2.00 
2.00 
2.00 
6.00


